
Resultados - 81 km CTO ESPAÑA ESPAÑA RUTA JUNIOR FEM LINEA - GP VALLADOLID
Vel. Media: 37,59 km/h

Distancia: 81 km

Hora publicación: 03/07/2022 11:06:35

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Diferencia

1 259 RUIZ PEREZ LAURA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h09'17 -
2 220 MORALES PEREZ ALMUDENA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 2h09'17 -
3 218 GARCIA MUÑOZ LUCIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 2h09'17 -
4 258 RUIZ PEREZ LUCIA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h09'17 -
5 201 DOMINGUEZ GARCIA ESTELA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2h09'17 -
6 247 MODENES GARCIA DE MOTILOA MARIA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 2h09'17 -
7 239 IMAZ PEREZ NAHIA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 2h09'17 -
8 217 BOSCH BALLUS LAIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 2h09'17 -
9 249 VADILLO CRESPO ENERITZ FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 2h09'17 -

10 211 MORENO OSSOWSKY AINHOA FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 2h09'17 -
11 221 VEGA GONZALEZ CAROLINA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 2h09'17 -
12 248 CAMINO ARTEAGA OLATZ FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 2h09'17 -
13 238 PUIGDEFABREGAS ARIZ LAIA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 2h09'17 -
14 260 LEONARDO SANCHEZ CAROLINA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h09'17 -
15 232 MURILLO NOGALES MARIA REYES FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 2h09'17 -
16 246 TRUJILLANO  GOTXI LUKENE FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 2h09'17 -
17 225 PEREZ JOVER CLAUDIA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 2h09'52 + 0:35
18 262 VELASCO GARCIA ANDREA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h12'54 + 3:37
19 219 JIMENEZ PINCAY ESTEFANIA FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 2h12'54 + 3:37
20 251 ORTIZ  BELTRAN DE NANCLARES ZIORTZA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 2h12'54 + 3:37
21 245 ERDOCIAIN NAVARRO RAQUEL FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 2h12'54 + 3:37
22 256 HERNANDEZ DIAZ VIOLETA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 2h12'54 + 3:37
23 261 BETI PEREZ MARTA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h12'54 + 3:37
24 250 OLANO GONZALEZ NAROA FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 2h12'54 + 3:37
25 264 VALLE HOYO ALBA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h12'54 + 3:37
26 215 GARCIA MARTINEZ ROCIO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 2h12'54 + 3:37
27 255 VALVERDE LATORRE PAULA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 2h12'54 + 3:37
28 228 GINESTAR SIGNES ANNA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 2h13'35 + 4:18
29 212 ARENCIBIA DIAZ DARA FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
30 263 ALONSO ALONSO NATALIA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
31 206 PONTE SALAS SARA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
32 236 PRADO LAREO ANDREA CICLISMO GALEGO FEDERACION 2h13'35 + 4:18
33 240 ORGAMBIDE SAGARDOY SAIOA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
34 207 ALCON MIKAYLOVICHS MARINA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
35 227 HERVAS GALINDO LLUNA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 2h13'35 + 4:18
36 229 QUINTERO BUENO ANNA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 2h13'35 + 4:18
37 243 MARTINEZ PALACIOS NORA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
38 254 VARGAS LOPEZ ALMUDENA FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 2h13'35 + 4:18
39 222 CABALLERO CARBALLO LAURA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 2h13'35 + 4:18
40 226 PUYO GARCIA NAYARA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 2h13'35 + 4:18
41 234 DOMINGUEZ ESTEVEZ SONIA CICLISMO GALEGO FEDERACION 2h13'35 + 4:18

Abandonos (22)
DNF 208 FLORES MORENO MARIA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO Abandon
DNF 203 CARBAJOSA MARTIN BLANCA FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN Abandon
DNF 214 MARTIN HERNANDEZ ADRIANA FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO Abandon
DNF 242 MONTALBAN AZKETA AINTZANE FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO Abandon
DNF 257 LOPEZ MARTIN MARIA FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO Abandon
DNF 209 SABORIDO GARCIA EMMA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO Abandon
DNF 235 MALLO DOMATO CARMEN CICLISMO GALEGO FEDERACION Abandon



Hora publicación: 03/07/2022 11:06:35

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Diferencia

DNF 237 GREGORES LOPEZ VANIA CICLISMO GALEGO FEDERACION Abandon
DNF 253 BARREIRO SANCHEZ SELENA FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS Abandon
DNF 204 GALERA NOTARIO CRISTINA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO Abandon
DNF 265 CASANUEVA GARCIA CARLOTA FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO Abandon
DNF 210 LAGOSTENA FERNANDEZ BELEN FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO Abandon
DNF 224 MAZA SOLA SELENA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA Abandon
DNF 213 GONZALEZ MARRERO NEREA FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO Abandon
DNF 252 GONZALEZ MEGIDO DESIRE FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS Abandon
DNF 233 MIRA JUAREZ LAURA MARIA CICLISMO GALEGO FEDERACION Abandon
DNF 216 TERCERO LOPEZ PILAR FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA Abandon
DNF 244 ESTELLA LUMBRERAS ANA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO Abandon
DNF 205 CARO MARTIN ANARAIDA FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO Abandon
DNF 241 ANTON CORMENZANA MIXELE FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO Abandon
DNF 223 MARTIN LOPEZ PAULA FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO Abandon
DNF 231 GUARDEÑO ROMA LAURA FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA Abandon



Clasificacion por equipos CTO ESPAÑA ESPAÑA RUTA JUNIOR FEM LINEA - GP VALLADOLID
Vel. Media: 37,59 km/h

Distancia: 81 km

Hora publicación: 03/07/2022 11:07:31

1.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     6h27'51
1. RUIZ PEREZ LAURA 2h09'17
4. RUIZ PEREZ LUCIA 2h09'17

14. LEONARDO SANCHEZ CAROLINA 2h09'17
(18 VELASCO GARCIA ANDREA 2h12'54
(23 BETI PEREZ MARTA 2h12'54
(25 VALLE HOYO ALBA 2h12'54
(30 ALONSO ALONSO NATALIA 2h13'35

2.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     6h27'51   "
6. MODENES GARCIA DE MOTILOA MARIA 2h09'17
9. VADILLO CRESPO ENERITZ 2h09'17

12. CAMINO ARTEAGA OLATZ 2h09'17
(16 TRUJILLANO  GOTXI LUKENE 2h09'17
(20 ORTIZ  BELTRAN DE NANCLARES ZIORTZA 2h12'54
(24 OLANO GONZALEZ NAROA 2h12'54

3.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     6h31'28   + 3'37
3. GARCIA MUÑOZ LUCIA 2h09'17
8. BOSCH BALLUS LAIA 2h09'17

19. JIMENEZ PINCAY ESTEFANIA 2h12'54

4.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     6h31'28   + 3'37
7. IMAZ PEREZ NAHIA 2h09'17

13. PUIGDEFABREGAS ARIZ LAIA 2h09'17
21. ERDOCIAIN NAVARRO RAQUEL 2h12'54
(33 ORGAMBIDE SAGARDOY SAIOA 2h13'35
(37 MARTINEZ PALACIOS NORA 2h13'35

5.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     6h32'09   + 4'18
2. MORALES PEREZ ALMUDENA 2h09'17

11. VEGA GONZALEZ CAROLINA 2h09'17
39. CABALLERO CARBALLO LAURA 2h13'35

 6.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA      
6h37'02   + 9'11

17. PEREZ JOVER CLAUDIA 2h09'52
28. GINESTAR SIGNES ANNA 2h13'35
35. HERVAS GALINDO LLUNA 2h13'35
(36 QUINTERO BUENO ANNA 2h13'35
(40 PUYO GARCIA NAYARA 2h13'35

 7.  FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA     6h39'23   +  
11'32

22. HERNANDEZ DIAZ VIOLETA 2h12'54
27. VALVERDE LATORRE PAULA 2h12'54

38. VARGAS LOPEZ ALMUDENA 2h13'35



Clasificacion por equipos CTO ESPAÑA ESPAÑA RUTA JUNIOR FEM LINEA - GP VALLADOLID
Vel. Media: 37,59 km/h

Distancia: 81 km

Hora publicación: 03/07/2022 11:08:21

1. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 6h27'51 -
2. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 6h27'51 "
3. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 6h31'28 + 3'37
4. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 6h31'28 + 3'37
5. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 6h32'09 + 4'18
6. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 6h37'02 + 9'11
7. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 6h39'23 + 11'32
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